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TOTAL ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS

CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPQ

MUEBLES ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE TRANSPORTE TRACCION Y ELEVACION
DEPRECIACIAN ACUMULADA DE PROPIEDADES PLANTA Y

EQUIPO (CR)
OTROS ACTIVOS
ACTIVOS INTANGIBLES

IPYBAC
Nit. 901423202-5

1,650,782,376.67
447,734,308.71
447,734,308.71
318,038.00
318,038.00
1,176,622,279.96
211,447,824.97
130,773,921.00
852,982,338.00
-18,581,804.00

26,107,750.00
26,107,750.00

TOTAL ACTIVO

1,660,782,376.67
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~ ELIANA MARGARITA RAMIREZ ARENAS

REPRESENTANTE LEGAL

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A FEBRERO DEL ANO 2022

TOTAL PASIVO CORRIENTE 396,430,687.32
CUENTAS POR PAGAR 182,319,982.71
ADQUISICIaN DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES 167,442,423.00
DESCUENTOS DE NaMINA 9,796,869.00
RETENCIaN EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE 4,548,032.00
OTRAS CUENTAS POR PAGAR 532,658.71
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS 214,110,704.61
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO 214,110,704.61
| TOTAL PASIVO 396,430,687.32
RESULTADO DEL EJERCICIO 128,262,745.39
|TOTAL PATRIMONIO 1,254,351,689.35]
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 1,650,782,376.67
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IPYBAC

L
IPY BAC ;
W= Nit: 9014232025

ESTADO DE RESULTADOS DE FEBRERO A FEBRERO DEL ANO 2022

Expresado en pesos colombianos

OTRAS TRANSFERENCIAS 457,311,043.00
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES (1) 457,311,043.00
SUELDOS Y SALARIOS 173,243,973.00
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 45,003,900.00
APORTES SOBRE LA NOMINA 9,626,700.00
PRESTACIONES SOCIALES 67,097,874.00
GENERALES 19,147,604.00
DE ADMINISTRACION Y OPERACION 314,120,051.00
DEPRECIACIaN DE PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO 14,926,660.00
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES 14,926,660.00
TOTAL GASTOS OPERACIONALES (2) 329,046,711.00
EXCEDENTE O DEFICT OPERACIONAL (3)=(1)-(2) 128,264,332.00
INGRESOS DIVERSOS 141,00
TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES (4) 141.00
GASTOS DIVERSOS 1,727.61
TOTAL GASTOS NO OPERACIONLES (5) 1,727.61
EXCEDENTE O DEFICT NO OPERACIONAL (6) = (4)-(5) 1,586.61
EXCEDENTE O DEFICT DEL EJERCICIO (7)=(3) + (6) 128,262,745.39
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